Собрание представителей сельского поселения Обшаровка

Муниципального района Приволжский Самарской области

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е  № 88/34
От 31.02017 г.
 «Об исполнении бюджета сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области за полугодие 2017 года»
В соответствии с Уставом сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Информацию об исполнении бюджета сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области за полугодие 2017 года утвердить (Приложение 1).

2. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Обшаровка», разместить на сайте: http://obsharovka.samregion.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Обшаровка                                                        Н.В.Захаров

Глава сельского поселения Обшаровка
муниципального района Приволжский

Самарской области                                                                               Т.П.Насенкова
                                                                                                                                              Приложение 1

	Информация  об исполнении бюджета

администрации сельского поселения Обшаровка

муниципального района Приволжский Самарской области

	                на 01 июля 2017г.

	 Исполнение доходной части бюджета администрации сельского поселения Обшаровка  за 1 полугодие 2017 года составило  5 150 712руб. 84коп. или 14% годовых бюджетных назначений.                                                                                      Расходная часть бюджета исполнена в объеме 5 391 108 руб. 74 коп. или 14% от годовых бюджетных назначений.                                                                                                                                                                                        Численность муниципальных служащих составило 6 человек, затраты на их содержание – 891 974руб.46коп.

	                                       Остаток денежных средств на 01 января 2017г.  - дорожный фонд – 353 282руб.745коп.;

	                                                                                                                         -  местный бюджет 88 692руб.50коп.

	ДОХОДЫ

	Наименование источника
	Годовой план, руб
	Исполнено на 01.07.2017г. руб.
	%                    исполнено

	Налоговые и неналоговые доходы
	 6 135 000
	2 759 597,16
	45

	Акцизы на диз.топливо, моторные масла, автомобильный и прямогонный бензин
	2 141 000
	1 078 747,96
	50

	Налог на доходы физических лиц.
	1 779 000
	923 426,50
	52

	Единый сельскохозяйственный налог.
	157 000
	254 602,14
	162

	Налог на имущество физических лиц.
	65 000
	66 322,60
	102

	Земельный налог.
	1 956 000
	423 027,96
	22

	Государственная пошлина.
	37 000
	13 470
	36

	Задолженность  и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам

	0
	0
	0

	Безвозмездные поступления в т.ч:
	31 521 178,65
	2 391 115,68
	8

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2 512 268,65
	721 386
	29

	Субсидии бюджетам бюджетной системы РФ                                             (межбюджетные субсидии)
	28 822 710
	1 483 529,68
	5

	Субвенции ВУС
	186 200
	186200
	100

	Итого доходов:
	37 656 178,65
	5 150 712,84
	14

	РАСХОДЫ

	Наименование направления расходов, подраздела, целевой статьи, вида расходов функциональной классификации.
	Раздел
	Годовой план, руб.
	Исполнено на 01.07.2017г. руб.
	% исполнено

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и органа местного самоуправления.
	01
	737 000,00
	366 740,68
	50

	Функционирование Правительства РФ высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций.
	01
	2 285 000,00
	1 128 131,61
	49

	Резервные фонды
	01
	40 000,00
	0,00
	0

	Мобилизационная подготовка экономики
	02
	186 200,00
	93 079,98
	50

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03
	30 000,00
	0,00
	0

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	03
	30 000,00
	0,00
	0

	Сельское хозяйство и рыболовство
	04
	170 000,00
	0,00
	0

	Дорожное хозяйство (дорожный фонд)
	04
	2 494 282,74
	1 385 432,48
	56

	Жилищное хозяйство
	05
	143 500,00
	63 030,27
	44

	Коммунальное хозяйство
	05
	27 696 710
	1 184 721,40
	4

	Благоустройство
	05
	1 397 670,12
	473 373,51
	34

	Культура
	08
	2 761 291,03
	610 916,97
	22

	Физическая культура
	11
	126 500
	85 681,84
	68

	Итого расходов

	38 098 153,89
	5 391 108,74
	14

	Глава сельского поселения Обшаровка

	Т.П. Насенкова